Kontrole zewngtrzne i wewne¢trzne przeprowadzone w roku 2014

Termin
kontroli

24.02.2014

18.06.2014
18.08.2014
21.08.2014

18.09.2014

20.10.2014

Organ kontrolujqcy

RDLP w Pile

RDLP Pita
RDLP Pita
RDLP w Pile

Panstwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny w
Zlotowie

RDLP w Pile

Zakres kontroli

Uregulowania dotyczgce sprzedazy drewna w
Nadlesnictwie

Kontrola zagospodarowania szkotek
Kontrola wykonania ostatniego ciecia PUN
Kontrola inwestycji planowanych w 2015 roku

Ocena realizacji wymogow oraz ochrony
zdrowia pracownikow zawodowo narazonych
na czynniki w srodowisku pracy

Kontrola inwestycji zakonczonych w 2013 roku



